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Prace związane z przebudową świetlicy wiejskiej oraz jej
wyposażeniem w celu pełnienia funkcji społeczno-kulturalnej
zostały zakończone. Mieszkańcy sołectwa Udorpie mogą się
cieszyć miejscem, które stanowi tzw. społeczne centrum
aktywności.
W  ramach  zadania  obiekt  świetlicy  wiejskiej  w  Udorpiu  został
gruntownie  przebudowany  i  wyremontowany  od  wewnątrz.
Zmieniono układ ścian działowych oraz je wygładzono i odmalowano,
wyremontowano podłogi, wymieniono stolarkę okienną i drzwiową,
wyremontowano toalety oraz wyposażono je w armaturę sanitarną,
wyremontowano  i  wyposażono  zaplecze  kuchenne  w  zabudowę
meblami kuchennymi wraz ze sprzętem agd.
Wykonano  towarzyszące  prace  branży  sanitarnej  oraz  prace
instalatorskie  elektryczne  związane  z  wykonaniem  ogrzewania
elektrycznego  w  budynku  oraz  oświetlenia  zewnętrznego.  Sala
świetlicy  zyskała  nowe  stoły  i  krzesła  oraz  sprzęt  elektroniczny
służący zagospodarowaniu czasu wolnego i organizacji różnorakich
zajęć aktywizujących i integrujących społeczność lokalną.

W  świetlicy  został  zatrudniony  animator,  który  zagospodarowuje
czas wolny zorganizowanym grupom odbiorców, prowadzi  zajęcia
manualne,  plastyczne,  sportowe  oraz  kulinarne  oraz  wspiera
działania  i  inicjatywy  społeczne.  Przyczynia  się  do  aktywizacji
społeczności lokalnej i zapewnia funkcjonowanie świetlicy wiejskiej
w Udorpiu w formule społecznego centrum aktywności.

Inwestycja została zrealizowana przez Stowarzyszenie Miłośników i
Animatorów Kultury „Bazuny” w ramach operacji pn. „Przebudowa
świetlicy wiejskiej w miejscowości Udorpie w celu pełnienia
funkcji społeczno-kulturalnej”.

Operacja  jest  współfinansowana  ze  środków Unii  Europejskiej  w
ramach działania  19 „Wsparcie  dla  rozwoju lokalnego w ramach
inicjatywy Leader” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020.

Celem operacji jest stworzenie społecznego centrum aktywności dla
mieszkańców  Udorpia  poprzez  modernizację  budynku  świetlicy
wiejskiej  w  Udorpiu,  która  będzie  pełnić  funkcje  społeczno-
kulturalne.

Inwestycja została dofinansowana za pośrednictwem Lokalnej Grupy
Działania Partnerstwo Dorzecze Słupi (www.pds.org.pl)  w ramach
Lokalnej  Strategii  Rozwoju  Partnerstwa  Dorzecze  Słupi  na  lata
2016-2023.
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Informacja o obszarze Lokalnej Grupy Działania Partnerstwo
Dorzecze Słupi:
Obszar Lokalnej Grupy Działania Partnerstwo Dorzecze Słupi na
którym jest wdrażana Lokalna Strategia Rozwoju w latach
2016-2023 powstał w wyniku połączenia 11 gmin należących do LGD
- Fundacji Partnerstwo Dorzecze Słupi oraz LGD Wrzeciono
(Fundacja) –2 gminy sąsiednie – Miastko i Trzebielino. Obszar LGD
PDS (13 gmin) położony jest w środkowo - zachodniej części
województwa pomorskiego, 9 z tych gmin położonych jest na terenie
powiatu bytowskiego (w tym 2 gminy miejsko-wiejskie: Bytów i
Miastko oraz 7 gmin wiejskich), 4 gminy wiejskie położone są we
wschodniej części powiatu słupskiego. Ludność LGD w 2013 r.
wynosiła 105 901 osób co stanowi 4,6% ludności ogółem w
województwie oraz 13,2% ludności wiejskiej w województwie.
Gęstość zaludnienia na 1 km2 wynosi średnio w województwie 125
osób a na obszarach wiejskich województwa – 47 osób. Liczba
ludności na 1 km2 na obszarze LGD jest niższa niż średnia na
obszarach wiejskich województwa i wynosi 36 osób, od 17 osób w
gminie Trzebielino do 126 w gminie miejsko - wiejskiej Bytów.
Gminy należące do LGD wchodzą w skład podregionu słupskiego w
tym powiatu bytowskiego (9 gmin) i powiatu słupskiego (4 gminy).
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